ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v hướng dẫn Công ty CP Hồng

Lam Xuân Thành thực hiện thủ tục

nộp tiền gia hạn tiến độ sử dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1072/CV-HLXT ngày

06/8/2024 của Công ty Cổ phần Hồng Lam Xuân Thành về việc kiến nghị liên

quan đến nộp tiền gia hạn tiến độ sử dụng đất của Dự án đầu tư xây dựng Khu dịch

vụ và nhà nghỉ Xuân Thành, huyện Nghi Xuân (gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Tài chính và cơ quan liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, căn cứ quy định

của pháp luật, hướng dẫn, trả lời Công ty theo đúng quy định, báo cáo việc thực

hiện về UBND tỉnh trước ngày 30/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Nghi Xuân;

- Công ty CP Hồng Lam Xuân Thành;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-08-15T14:07:16+0700

		2024-08-15T14:46:47+0700

		2024-08-15T14:46:48+0700

		2024-08-15T14:46:49+0700